
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.143.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXIX.307.2020 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2021rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu Gminy Darłowo na 2021 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zwiekszenia oraz  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 71 569 766,74 zł 

W tym: zadania zlecone 12 136 178,81 zł 

Wydatki 73 376 221,92 zł 

W tym : zadania zlecone 12 136 178,81 zł 

Deficyt w kwocie 
Który zostanie pokryty przychodami z  kredytów , 
 oraz przychodów niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  
bieżącym budżetu  

   1 806 455,18 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 0835EFFD-4571-48BE-8987-A7766E7804B6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

630 Turystyka

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4480 Podatek od nieruchomości

URZĄD GMINY DARŁOWO

ZałącznikNr 1  

do Zarządzenie  NrKW.0050.143.2021  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 14 grudnia 2021 r

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

171,90

171,90

-171,90

-171,90

0,00

60016 0,00

-15 000,00

-15 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

63095 0,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

70005 0,00

5 000,00

5 000,00

5 500,00

3 000,00

3 000,00

5 500,00

10 000,00

10 000,00

90 000,00

90 000,00

Id: 0835EFFD-4571-48BE-8987-A7766E7804B6. Podpisany Strona 1



4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Cmentarze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4280 Zakup usług zdrowotnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Obrona cywilna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

-3 000,00

-3 000,00

-110 500,00

-110 500,00

0,00

71004 -9 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-5 000,00

-5 000,00

71035 9 000,00

-1 000,00

-1 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

75023 0,00

12 000,00

12 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-7 000,00

-7 000,00

0,00

75412 0,00

-20 000,00

-20 000,00

35 000,00

35 000,00

1 340,00

1 340,00

-15 000,00

-15 000,00

-1 340,00

-1 340,00

75414 1 000,00

4 309,00

Id: 0835EFFD-4571-48BE-8987-A7766E7804B6. Podpisany Strona 2



URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Straż gminna (miejska)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 309,00

-3 309,00

-3 309,00

75416 -1 000,00

4 000,00

4 000,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

0,00

80101 10 000,00

-30 000,00

-30 000,00

40 000,00

40 000,00

80113 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

85154 0,00

184,88

184,88

31,93

31,93

6,46

0,00

85203 0,00

-5 000,00

4,52

4,52

-227,79

-227,79

6,46

Id: 0835EFFD-4571-48BE-8987-A7766E7804B6. Podpisany Strona 3



DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

4220 Zakup środków żywności

DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

4270 Zakup usług remontowych

DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

4280 Zakup usług zdrowotnych

DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

4300 Zakup usług pozostałych

DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4270 Zakup usług remontowych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4410 Podróże służbowe krajowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4430 Różne opłaty i składki

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

-5 000,00

2 000,00

2 000,00

2 046,00

2 046,00

-1 000,00

-1 000,00

-690,00

-690,00

4 000,00

4 000,00

-1 356,00

-1 356,00

85219 21 340,62

-2 398,58

-2 398,58

-764,52

-764,52

16 200,00

16 200,00

4 750,00

4 750,00

-140,28

-140,28

8 000,00

8 000,00

400,00

400,00

-2 000,00

-2 000,00

-300,00

-300,00

-706,00

-706,00

-2 000,00

-2 000,00

85228 0,00

Id: 0835EFFD-4571-48BE-8987-A7766E7804B6. Podpisany Strona 4



4280 Zakup usług zdrowotnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4220 Zakup środków żywności

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4280 Zakup usług zdrowotnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4410 Podróże służbowe krajowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

Rodziny zastępcze

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

300,00

300,00

85295 -21 340,62

-3 123,48

-3 123,48

6 250,00

6 250,00

621,88

621,88

-1 500,00

-1 500,00

-20 653,61

-20 653,61

-500,00

-500,00

64,59

64,59

-2 500,00

-2 500,00

0,00

85401 2 000,00

2 000,00

2 000,00

85404 -2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

85508 0,00

21,00

21,00

85502 0,00

30 000,00

30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

Id: 0835EFFD-4571-48BE-8987-A7766E7804B6. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Schroniska dla zwierząt

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4270 Zakup usług remontowych

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4280 Zakup usług zdrowotnych

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4410 Podróże służbowe krajowe

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4430 Różne opłaty i składki

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

1 500,00

1 500,00

-1 521,00

-1 521,00

0,00

90013 0,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

90015 0,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

92109 0,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

92695 0,00

-321,85

-321,85

1 200,00

1 200,00

-1 200,00

-1 200,00

-500,00

-500,00

2 968,61

2 968,61

-297,01

-297,01

-500,00

-558,75

-441,00

-441,00

Razem: 0,00

-500,00

-350,00

-350,00

-558,75

Id: 0835EFFD-4571-48BE-8987-A7766E7804B6. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-23T09:50:49+0100
	Radosław Głażewski




